
Dodavatelé: PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; La Lorraine, a.s.; MP Krásno, a.s.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

Ceny platí od 19. 9. do 25. 9. 2012.

ID. č. 2012/30_1K

Kaiserka natural 
56 g
(100 g = 4,46)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Vepřová krkovice s kostí
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pouze
pro prodejny s obslužným pultem
provozovaným společností Tesco.

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 13,50 (19,90�)
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným společností 
Tesco.

Ballester
extra panenský
olivový olej, 750 ml
(100 ml = 9,32)

Staropramen 
lemon
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)

Dodavatelé: Dodavatelé: PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; La Lorraine, a.s.; MP Krásno, a.s.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; La Lorraine, a.s.; MP Krásno, a.s.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

Aquila Aqualinea
přírodní pramenitá voda, 
jemně perlivá, 1,5 l
(1 l = 5,80)

-30% na všechny
Aquila přírodní 1,5 l
a Aquila ochucená 1,5 l.

Eidam
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí pouze
pro prodejny s obslužným pultem
provozovaným společností Tesco.

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Banány
volný prodej, 1 kg

Platí do 23. září 2012.

Nenechte si ujít
vaše slevy!

Poslední šance využít vaše Clubcard 
kupony ze srpnového vyúčtování. Tesco Lasagne

bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

Sleva
     
  

45 %
Tesco Lasagne

těstoviny, 250 g

 %
Tesco Lasagne

těstoviny, 250 g

 %

Kupon je platný do 23. 9. 2012nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Rio Mare
tuňákový salát, 160 g,více druhů  

    

  

Sleva

10 Kč

  

     
tuňákový salát, 160 g,

Sleva

 Kč

Kupon je platný do 23. 9. 2012

nebo do vyčerpání zásob.

Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 

více druhů, 1,5 l  

    

  

     4 + 2
zdarma

Cukr
krupice 
 1 kg

56 g
(100 g = 4,46)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí. -32%

14,90�

 -35%

3,90�
Nabídka pultového prodeje platí pouze

Nabídka pultového prodeje platí Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným společností pultem provozovaným společností 
Tesco.Tesco. -32

14,90�

 -23%

103,90�

9,90 2,5079,90
BEZ

LEPKU

69,90

ID. č. 2012/30_1KID. č. 2012/30_1KID. č. 2012/30_1KID. č. 2012/30_1K

 -50%

139,90�

13,90

Ballester
extra panenský
olivový olej, 750 ml
(100 ml = 9,32)

ID. č. 2012/30_1KID. č. 2012/30_1K

-50
139,90�

 -22%

17,90�

max. 20 ks  
/ 1 den

8,70
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lemon
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)
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-22
17,90�

 -30%

12,50�

Platí  pouze

od 19. 9.
do 21. 9.

22,90

Cukr
krupice krupice 
 1 kg -34%

34,90�

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den18,90

volný prodej, 1 kg  -24%-24%

24,90�

Platí  pouze

od 21. 9.
do 23. 9.

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva

17,90

 -21%

22,90�

Platí  pouze

od 19. 9.
do 21. 9.

max. 12 ks  
/ 1 den

22,908,90

Hroznové víno bíléHroznové víno bílé
volný prodej, 1 kgvolný prodej, 1 kg

Platí  pouze

-34
34,90�

 -31%

12,90�
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-25%

-25%
-25%

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; KOFOLA A. S.; WRIGLEY S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S. Ceny na této straně platí 
od 19. 9. do 2. 10. 2012.

2

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

BeBe Dobré ráno
více druhů, 50 g
(100 g = 14,80)

Nestlé Fitness
375 g
(100 g = 14,93)

Orion Nugát
170 g
(100 g = 39,65)

Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 14,-)

BeBe Brumík snídaně
2 druhy, 45 g
(100 g = 23,11)

Kinder surprise
20 g
(100 g = 94,50)

Jupí Sirup
2 druhy, 3 l
(1 l = 34,97)

Deli – tyčinka
pistáciová, 35 g
(100 g = 18,86)

Twix
51 g
(100 g = 17,45)

Zlaté polomáčené
hořké sušenky
100 g

Lentilky
28 g
(100 g = 25,36)

9,90� 

7,40

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; KOFOLA A. S.; WRIGLEY S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.

Jupí SirupJupí Sirup
2 druhy, 3 l
(1 l = 34,97)

74,90� 

56,-

89,90� 

67,40

45,90� 

28,-

13,90� 

10,40

25,50� 

18,90

Ceny na této straně platí 
od 19. 9. do 2. 10. 2012.

Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 14,-)

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; KOFOLA A. S.; WRIGLEY S.R.O.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.

Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 14,-)

45,90�

28,-
139,90� 

104,90

8,90� 

6,60
10,90� 

8,10

11,90� 

8,90

9,50� 

7,10

11,90�

8,90
Lina 
Sušenky
více druhů, 60 g
(100 g = 14,83)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-25%

-38%

-25%

-25%

-25% -25%

-25%
na všechny 

Deli tyčinky

-25%
na všechny 

Orion
dezerty

-25%
na všechny 

Mars tyčinky

-25%
na všechny 

lentilky

-25%
na všechny 

Zlaté polomáčené 
sušenky 80–100 g

-25%
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Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák. Mražené

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MADE GROUP a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; TPK, spol.s.r.o.; BEL Sýry 
Česko a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Zott s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; HELI FOOD FRESH a.s.; ŠETRA, spol. s r.o.; Smetanová cukrárna a.s.

Ceny na této straně platí 
od 19. 9. do 25. 9. 2012.

3

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Pašerák
500 g
(100 g = 9,38)

Král sýrů 
Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 17,92)

Müller milk 
více druhů, 400 ml
(100 ml = 3,98)

Gervais 
přírodní 
80 g
(100 g = 16,13)

Tesco 
Kung Pao 
400 g
(100 g = 11,98)

Kunín Mléčná rýže ochucená 
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná 
rýže neochucená 
150 g 
11,10 (14,50�)
(100 g = 7,93 a 7,40)

Babické listové 
těsto
500 g
(100 g = 5,38)

Srdíčko
více druhů, 125 g
(100 g = 3,60)

Kremrole
140 g, 4 ks
- Věnečky 180 g
(100 g = 13,93
a 10,83)

Krůtí 
prsa
ochranná
atmosféra,
1 kg

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kladenská
pečeně balená,
100 g
21,50 (26,90�)

Kuřecí
stehenní řízek
ochranná
atmosféra,
1 kg

Ristorante pizza
více druhů, 305–380 g
(100 g = 
13,08–10,50)

Platí od 19. 9. 
do 2. 10. 2012

Pašerák
500 g
(100 g = 9,38)

Lázeňská šunka 
zauzená standard
pultový prodej, 
100 g
- balená 100 g 
20,50 (25,90�)

Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna
ochranná 
atmosféra, 1 kg

59,90� 

46,90

26,90� 

21,50

19,90� 

15,90

16,50� 

12,90

60,90� 

47,90

16,50� 

11,90

31,90� 

26,90

6,90� 

4,50

35,90� 

19,50

189,90� 

139,90

19,90� 

15,90

138,90� 

104,90
56,90� 

39,90

19,90� 

15,90

84,90� 

59,90

123,90�

94,90
Uzená krkovice
bez kosti 
vakuově
balená, 1 kg

-21%
na všechny 

Gervais sýry
80 g nebo 190 g

-21%

-20%

-20% -21%

-23%

-15%

-34%

-45%

-26%

-20%

-24% -29%

-20%

-29%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-23%
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Supernabídka Platí od 19. 9. do 16. 10. 2012.

Dodavatelé:  PIVOVAR LITOVEL A.S.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; KRAFT FOODS CR S.R.O.;  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.;
SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; Henkel ČR, spol. s r.o.; SHP Bohemia s.r.o.; Glaxo Smithkline s.r.o. Ceny na této straně platí od 19. 9. do 2. 10. 2012.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Neratovice, Nový Bor, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Rokytnice nad Jizerou, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Slavičín, Soběslav, Stochov, 
Studénka, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

4

Jacobs Cafe Latte
 140 g
(100 g = 29,64)
V nabídce také Jacobs 3 v 1 
152 g a Jacobs 2 v 1 160 g
se slevou 20 %.

Persil Expert
prací prášek, 6,4 kg 
(1 kg = 68,59)
Neplatí pro SM Zlín Dlouhá

Palette
Intensive
color creme
barva na vlasy, set činidel

Bref 
gelový WC blok, 360 ml
(100 ml = 20,25)

Sensodyne fluorid
zubní pasta, 75 ml 
(100 ml = 91,87)
V nabídce také Sensodyne
sensitive – zubní kartáček
se slevou 25 %.

Žejdlík
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,-)

Tesco Kapesníky
3vrstvé, v boxu, 80 ks
(1 ks = 0,31)

51,90� 

41,50

569,-� 

439,-

zubní pasta, 75 ml 
(100 ml = 91,87)
V nabídce také Sensodyne
sensitive – zubní kartáček
se slevou 25 %.

94,90� 

69,90

91,90� 

72,90

91,90� 

68,90

8,90� 

6,50

37,50� 

24,90

17,90�

12,90
Zlatý šálek
čaj, více druhů, 30–35 g
(100 g = 43,-; 36,86)

Platí od 19. 9. do 16. 10. 2012.

Žejdlík
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,-)

8,90�

6,50
19,90�

13,90
Platí od 19. 9. do 16. 10. 2012.Platí od 19. 9. do 16. 10. 2012.

1313
Bonaqua 
ochucená pramenitá 
voda, více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,27)

45,90�

36,50
Rio mare Tuňák 
v olivovém oleji 
80 g
(100 g = 45,63)

37,90�

29,90
Tesco My Baby’s 
Vlhčené ubrousky 
64 nebo 72 ks
(1 ks = 0,47; 0,42)

Jacobs 
Krönung 
instant
2 druhy, 100 g

149,90� 

112,40

-20%

-22%

-30%

-26%

-20%

-25%

-26%

-33%

-27%

-20%
na všechny 
Rio mare

rybí konzervy
80–240 g

-21%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
PRÉMIOVÉ 

s2
0 

zn
ámkami pro dr itele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro dr itele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25%
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info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební karty

Přijímáme tyto platební karty

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz

5
Letáková nabídka platí v supermarketech od 19. 9. 2012 od 8:00 do 25. 9. 2012 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek
nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco pojištění - Tesco Stores ČR, a.s., IČO: 45308314, je vázaným 
pojišťovacím zprostředkovatelem Tesco pojištění, jehož poskytovatelem je DIRECT Pojišťovna, a.s., IČO: 27441831. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/30_1K.

Dodavatelé:  BEL Sýry Česko a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; SILISAN spol. s r.o.; HENKEL CR S. R. O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; MASPEX CZECH S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; STOCK PLZEN-
BOZKOV,S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; VITANA A.S. 

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Veselá kráva 
lahodná
140 g
(100 g = 17,07)

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 12,46)

Filety
z aljašské
tresky
mražené, 1 kg

29,90� 

23,90
52,90� 

34,90
91,90� 

69,90

Relax select 
mandarinka-
-maracuja-mango,
1 l

Tatranky 
celomáčené 
2 druhy, 30 g
(100 g = 13,-)

Nescafé 
gold
instantní 
káva, 200 g
(100 g = 
69,95)

Lipton Čaj
více druhů,
30–50 g
(100 g = 111,66; 67)

Yo Sirup
více druhů, 0,7 l
(1 l = 71,29)

Magister
28% bylinný
likér, 2 druhy,
0, 5 l
(1 l = 219,80)

Zewa
3vrstvý toaletní papír,
více druhů, 8 rolí
(1 role = 6,24)

27,90� 

21,90

5,90� 

3,90
235,-� 

139,90
47,90� 

33,50

79,90� 

49,90

165,90� 

109,90
85,90� 

49,90

Eiskaffee
Ledová káva
0,5 l
Při koupi pouze 1 ks
cena 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

Orion 
Čokoláda
více druhů,
80–100 g
Běžná cena
za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13; 24,90)

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

Vitana Rýže
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana Rýže 
parboiled varné sáčky,
960 g se slevou 25 %.

39,90� 

29,90

Silan
aviváž,
2 druhy, 2 l
(1 l = 44,95)

115,90� 

89,90

všechny 
Veselá kráva

sýry 140 g 
za 

23,90
-34% -23%

5Dodavatelé:  BEL Sýry Česko a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; SILISAN spol. s r.o.; HENKEL CR S. R. O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; MASPEX CZECH S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; STOCK PLZEN-
BOZKOV,S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; VITANA A.S. 

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE NA HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.
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Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky
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Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.
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Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí od 19. 9. do 25. 9. 2012.6

Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fotaMaximálně čerstvé za minimální cenu!

5,90
9,90

Okurka hadovka
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

19,90
34,90

Rajčata
volný prodej, 1 kg

-42%

24,90
49,90Paprika červená 

kapie
volný prodej, 1 kg

-50%

19,90
32,90

9,90
19,90

Jablka 
Golden Delicious
volný prodej, 1 kg

Květák
1 ks

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-39%

-50%

4,90
9,90Ředkvička 

červená 
svazek, 1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

29,90
39,90

Mandarinky
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-25%

4,90
9,90

Fíky čerstvé
1 ks

-50%

19Jablka 

nová sklizeň
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